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Ⓢ
378
錦
絵

౦
Ӻ
͍
Ζ
͸
日
ه

ُ

山

๛
ࠃ
画

一
五
、〇
〇
〇
円

（
税
込
一
六
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ
377
錦
絵

຤
޿
五
十
三
࣍

石
薬

師

๕
੝
画

一
八
、〇
〇
〇
円

（
税
込
一
九
、八
〇
〇
円
）

Ⓢ
376
錦
絵

౦
౎
三
十
六
ܠ
之
಺
「
྆

ࠃ
」
๛
ࠃ
画

一
五
、〇
〇
〇
円

（
税
込
一
六
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ
375
錦
絵

౦
౎
三
十
六
ܠ
之
಺

Ѫ

ౠ
山

ࠃ
周
画

一
五
、〇
〇
〇
円

（
税
込
一
六
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ
382
錦
絵

ۙ
ੈ
人
෺
ࢽ

๭
গ
将
の
঒

      

๕
೥
画

明
治
20

二
〇
、〇
〇
〇
円

（
税
込
二
二
、〇
〇
〇
円
）

Ⓢ
381
錦
絵

౦
海
道
五
十
三
࣍
の
಺

ਆ

ಸ
઒
Ӻ

౉
क
಴
ฌ
Ӵ

๛
ࠃ
画

一
五
、〇
〇
〇
円（
税
込
一
六
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ
380
錦
絵

ඦ
ຯ
ߨ

౦
ژ
։
Խ
名
উ

ڿ
੪
໳
人
๛
二
画

一
二
、〇
〇
〇
円

（
税
込
一
三
、二
〇
〇
円
）

Ⓢ
379
錦
絵

小
ۋ
八
十
٢

ۄ
波
画

    

一
〇
、〇
〇
〇
円

        

（
税
込
一
一
、〇
〇
〇
円
）

Ⓢ
386
錦
絵

౦
海
道
五
十
三
࣍
の
಺
「
Ԭ

࡚
Ӻ
」
๛
ࠃ
画

一
五
、〇
〇
〇
円

（
税
込
一
六
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ
385
錦
絵

࿧
׽
美
人
ڝ

ࠃ
安
画

    

一
五
、〇
〇
〇
円

        

（
税
込
一
六
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ
384
錦
絵

木
ી
六
十
九
Ӻ

๬
݄

    

๛
ࠃ
画

二
八
、〇
〇
〇
円

       

（
税
込
三
〇
、八
〇
〇
円
）

Ⓢ
383
錦
絵

౦
海
道

藤
઒

๕
ދ

画

一
八
、〇
〇
〇
円

       

（
税
込
一
九
、八
〇
〇
円
）

Ⓢ
390
錦
絵

຤
޿
五
十
三
࣍

ঙ
野

    

ࠃ
ً
画

二
〇
、〇
〇
〇
円

       

（
税
込
二
二
、〇
〇
〇
円
）

Ⓢ
389
͓
΋
ͪ
Ỵ
絵

新
൛
֯
ྗ
ͮ
く

し

ز
ӳ
画

一
二
、〇
〇
〇
円

（
税
込
一
三
、二
〇
〇
円
）

Ⓢ
388
錦
絵

ਂ
઒
成
田
山
不
ಈ
ಊ

周
ར
画

一
五
、〇
〇
〇
円

        

（
税
込
一
六
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ
387
͓
΋
ͪ
Ỵ
絵

新
൘
౦
西
֯
ྗ

ͮ
く
し

一
五
、〇
〇
〇
円

        

（
税
込
一
六
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ
394
錦
絵

ઋ
୆
大
๒
ສ
ӈ
Ӵ
໳

ۄ
波
画

一
五
、〇
〇
〇
円

       

（
税
込
一
六
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ
393
錦
絵

雪
݄
花

๪
州

小
ߓ
の

花

周
Ԇ
画

一
五
、〇
〇
〇
円

（
税
込
一
六
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ
392
錦
絵

౦
海
道
五
十
三
࣍
の
಺

大

ү

ͱ
Β

๛
ࠃ
画

一
五
、〇
〇
〇
円

（
税
込
一
六
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ
391
錦
絵

౦
海
道
五
十
三
࣍
之
಺

「
ؔ
」
๛
ࠃ
画

一
八
、〇
〇
〇
円

（
税
込
一
九
、八
〇
〇
円
）
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※
ご
不
要
の
資
料
ニ
ッ
コ
リ
す
る
よ
う
な
お
値
段
で
買
い
ま
す
。

℡
０
２
７
０
─
２
６
─
４
０
１
９

Ⓢ 407かわら͹ん　Ήかしૐ͋りʜ　34×24㎝
江戸後　25,000円（税込27,500円）

Ⓢ
398
錦
絵

৺
ֶ
խ
絵
ಘ

ࠃ
๕
画

    

三
五
、〇
〇
〇
円

       

（
税
込
三
八
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ
397
錦
絵

ݹ
ࠓ
名
්
఻

ສ
࣏
高

ඌ

๛
ࠃ
画

一
五
、〇
〇
〇
円

（
税
込
一
六
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ
396
錦
絵

ۚ
谷
॓

๕
ދ
画

Լ
ு
͋
Γ

八
、五
〇
〇
円

        

（
税
込
九
、三
五
〇
円
）

Ⓢ
395
͓
΋
ͪ
Ỵ
絵

新
൘
道
۩
ͮ
く

し

ز
ؙ
画

一
〇
、〇
〇
〇
円

（
税
込
一
一
、〇
〇
〇
円
）

Ⓢ
401
錦
絵

౦
ژ
名
ॴ
之
಺

    

ୈ
一
の
ܶ
৔
新
෋
࠲

޿
重
画

    

二
五
、〇
〇
〇
円

        

（
税
込
二
七
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ
400
錦
絵

౦
海
道
五
十
三
࣍
の

಺
「
ُ
山
Ӻ
」
๛
ࠃ
画

       
一
八
、〇
〇
〇
円

         
（
税
込
一
九
、八
〇
〇
円
）

Ⓢ
406
ൿ
ࣄ
ඦ
ક

ஐ
ಙ
ࡈ
著

多

数
絵
入

一
八
、〇
〇
〇
円

        

（
税
込
一
九
、八
〇
〇
円
）

Ⓢ
399
錦
絵

౦
海
道
五
十
三
࣍
の

಺

ށ
௩
Ӻ

੕
野
צ
平

๛
ࠃ
画

一
五
、〇
〇
〇
円

（
税
込
一
六
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ
405
諸
ࠃ
大
ߑ
水
絵
図

49
×
34
㎝

    

江
ށ
ޙ

二
五
、〇
〇
〇
円

        

（
税
込
二
七
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ
404
վ
ਐ
新
ฉ

ୈ
二
ઍ
四
ඦ
三
十
五
号

    
52
×
38
㎝

明
治
24

    

一
五
、〇
〇
〇
円（
税
込
一
六
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ 403錦絵　東京名ॴ౔࢈　日本
橋　国ར画　25,000円

（税込27,500円）

Ⓢ 402錦絵　࠺ޗ͹し෩景
     　国ར画　12,000円
         （税込13,200円）
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※
本
目
録
以
外
の
豊
富
な
在
庫
を
当
店
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
で
も
配
信
中
。

Ⓢ 408火用৺花ߚ༿౎ൌ　焦燥主人著　揃　絵入　3冊　天明8　45,000円（税込49,500円）

Ⓢ 409かわら͹ん　出火場ॴ方角附　91×23㎝　天保5　25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 411かわら͹ん　๺ѥ๽རՃ通
        用言　30×23㎝
     　30,000円（税込33,000円）

Ⓢ 410大地਒暦年考　北峯閑人編　絵入　安政3　25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 412ম場ॴ方角附　淡彩 やぶれ裏打修理 70×46㎝
安政5　28,000円（税込30,800円）

Ⓢ
413
വ
ؗ
市
大
Ր
ম
ࣦ
۠
Ҭ
ུ
図

40
×

27
㎝

ত
和
9

一
五
、〇
〇
〇
円

（
税
込
一
六
、五
〇
〇
円
）
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Ⓢ 415大地਒大ม御用ۚፒ　安政二年夜四ッ時江戸表大地震
…　筆写本　安政2　18,000円（税込19,800円） Ⓢ 414ࠑ౓御改諸国分限ா　二枚組　29×22㎝

江戸後　15,000円（税込16,500円）

Ⓢ
417
小
ۚ
ἃ
ݪ
ޚ
໾
人
ෟ
ޚ
༻
掛

    

栄
ޫ
堂
蔵
൘

70
×
49
㎝

Յ
Ӭ
2

三
八
、〇
〇
〇
円（
税
込
四
一
、八
〇
〇
円
）

Ⓢ
419
諸
ޚ
໾
ޚ
大
名
ํ
ܯ
Ӵ
之
ུ
図

    

37
×
25
㎝

彩
色
木
版

慶
Ԡ
4

一
二
、〇
〇
〇
円（
税
込
一
三
、二
〇
〇
円
）

Ⓢ
416
十
二
݄
ख
͕
Β
歌

    

38
×
26
㎝

彩
色
木
版

江
ށ

    

一
八
、〇
〇
〇
円（
税
込
一
九
、八
〇
〇
円
）

Ⓢ
418
͔
Θ
Β
͹
Μ

江
ށ
大
Ր

天
อ
9
೥

୶
彩
色

49
×
36
㎝

三
八
、〇
〇
〇
円

（
税
込
四
一
、八
〇
〇
円
）

Ⓢ
420
͔
Θ
Β
͹
Μ

ࠒ
ϋ
߂
Խ
二
ộ
ộ
田
ݪ
三
ے

ொ
ล
Α
Γ
ग़
Ր
ộ

30
×
23
㎝

߂
Խ
2

二
五
、〇
〇
〇
円（
税
込
二
七
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ 421かわら͹ん　ࠒはܚԠ二ಪϊ十一݄九日໷九つはんաより神ా永
富ʜ　大版　81×33㎝　30,000円（税込33,000円）
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Ⓢ
423
͔
Θ
Β
͹
Μ

江
ށ
大
Ր

    

48
×
35
㎝

江
ށ

二
五
、〇
〇
〇
円

        

（
税
込
二
七
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ
422
ޚ
໔
大
ۂ
അ

๕
ኍ
画

44
×
33
㎝

江
ށ
ޙ

二
八
、〇
〇
〇
円

        

（
税
込
三
〇
、八
〇
〇
円
）

Ⓢ
425
ڭ
ҭ
ࢀ
ߟ
࠷
新
༌
入
ಈ
෺
ձ

    

石
版

39
×
28
㎝

明
治

    

一
〇
、〇
〇
〇
円

         

（
税
込
一
一
、〇
〇
〇
円
）

Ⓢ
424
ӽ
ޙ
ࠃ
七
不
ࢥ
ّ
之
಺
二
ỽ
ו
ݪ
܊

ฑ
໨
木
之
Ր
ኂ
૲
水
༉
ࣽ
௶

    

43
×
31
㎝

安
੓
6
一
五
、〇
〇
〇
円

（
税
込
一
六
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ
427
ହ
平
ޚ
୆
৔
画
図

41
×
32
㎝

    

江
ށ
ޙ

二
八
、〇
〇
〇
円

        

（
税
込
三
〇
、八
〇
〇
円
）

Ⓢ
426
͔
Θ
Β
͹
Μ

ޚ
ݻ
図

    

41
×
31
㎝

江
ށ
ޙ

二
八
、〇
〇
〇
円

        

（
税
込
三
〇
、八
〇
〇
円
）

Ⓢ
429
͔
Θ
Β
͹
Μ

北
八
ἃ
ࠃ
ޚ
ݻ

ෟ

41
×
31
㎝

江
ށ
ޙ

    

一
五
、〇
〇
〇
円

         

（
税
込
一
六
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ
428
北
八
ἃ
ࠃ
ޚ
ݻ
ෟ

γ
ϛ
͋
Γ

    

39
×
30
㎝

江
ށ
ޙ

一
五
、〇
〇
〇
円

        

（
税
込
一
六
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ
431
人
ڕ
図

長
࡚
屋
ޗ
ॿ

ബ

ߚ
࡮

42
×
32
㎝

ك
図

江
ށ
ޙ

五
五
、〇
〇
〇
円

（
税
込
六
〇
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ
430
വ
ؗ
ຖ
日
新
ฉ
ୈ
一
号
外

29
×
20
㎝

一
〇
、〇
〇
〇
円

（
税
込
一
一
、〇
〇
〇
円
）
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※
ニ
ッ
コ
リ
す
る
価
格
で
買
い
ま
す
。

Ⓢ
433
ୈ
九
ճ
ؔ
西
࿆
߹
共
ਐ
ձ
౔
࢈

彩
色

砂
目
石
版

54
×
39
㎝

明
治
40

二
〇
、〇
〇
〇
円（
税
込
二
二
、〇
〇
〇
円
）

Ⓢ
435
౦
ژ
ק
ۀ
ത
ཡ
ձ
શ
図

彩
色
砂
目
石
版

54
×
39
㎝

明
治
39

    

一
五
、〇
〇
〇
円（
税
込
一
六
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ
437
ୈ
十
ճ
ؔ
西
෎
០
࿆
߹
共
ਐ
ձ
શ
ܠ

෋
田
喜
作

54
×
39
㎝

明
治
43

一
五
、〇
〇
〇
円（
税
込
一
六
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ
439
平
࿨
ل
೦
౦
ژ
ത
ཡ
ձ
શ
ܠ

Ӝ
島
堂

画
ہ

彩
色
砂
目
石
版

55
×
40
㎝

    

େ
正
11

一
五
、〇
〇
〇
円

        

（
税
込
一
六
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ
432
౦
ژ
ק
ۀ
ത
ཡ
ձ
৔
૯
શ
ܠ
ل
೦

ཪ
໘

東
ژ
全
図

彩
色
石
版

80
×
55
㎝

େ
々
版

明
治
40

    
二
五
、〇
〇
〇
円（
税
込
二
七
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ
434
౦
ژ
ק
ۀ
ത
ཡ
ձ
之
図

ұ
号
ؗ
ਖ਼
໳
之

図

彩
色
木
版

46
×
31
㎝

明
治
40

一
五
、〇
〇
〇
円（
税
込
一
六
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ
436
౦
ژ
ק
ۀ
ത
ཡ
ձ
શ
図

彩
色
砂
目
石
版

    

55
×
39
㎝

明
治
40

    

一
五
、〇
〇
〇
円（
税
込
一
六
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ
438
大
ྱ
ه
೦
ࠃ
࢈
ৼ
ڵ
౦
ژ
ത
ཡ
ձ
શ
ܠ

    

ঘ
ඒ
堂

彩
色
砂
目
石
版

55
×
40
㎝

    

ত
和
3

一
五
、〇
〇
〇
円

        

（
税
込
一
六
、五
〇
〇
円
）
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※
ご
用
済
み
の
資
料
ぜ
ひ
お
譲
り
く
だ
さ
い
。
ご
連
絡
は
下
記
い
ず
れ
か
の
宛
先
ま
で
！

Ⓢ 442東京大正ത覧ձୈ一ձ場正໳之図　　　
彩色石版　38×27㎝　大正3　7,500円

（税込8,250円）Ⓢ 443東京ۀקത覧ձશ景　裏面東京電車交通
全図附　55×39㎝　彩色石版　明治40
10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 444ポスター　和૷美人　彩色石
版　53×39㎝　15,000円

（税込16,500円）

Ⓢ 445引札　大ؠ南ଂ　東女࿠　
        秀峯画　彩色木版　63×42㎝　

18,000円（税込19,800円）

Ⓢ
440
౦
ژ
大
ਖ਼
ത
ཡ
ձ
ୈ
一
ձ
৔
ਖ਼

໳
之
ܠ

彩
色
石
版

47
×
31

㎝

େ
正
3

八
、五
〇
〇
円

（
税
込
九
、三
五
〇
円
）

Ⓢ 446ポスター　ҏ੎࡚໏ઋ   伊勢
崎織物同業組合 77×53㎝　
35,000円（税込38,500円）

Ⓢ
441
౦
ژ
大
ਖ਼
ത
ཡ
ձ
ୈ
一
ձ
৔
ਖ਼

໳
之
図

彩
色
石
版

39
×
27

㎝

େ
正
3

六
、五
〇
〇
円

（
税
込
七
、一
五
〇
円
）

Ⓢ
448
ไ
ެ
ା

34
×
22
㎝

五
、八
〇
〇
円

       

（
税
込
六
、三
八
〇
円
）

Ⓢ
447
ϙ
ε
λ
ồ

武
田
௕
ฌ
Ӵ
঎
ళ

੡
薬
部
本
޻
৔

彩
色
石
版

76
×
50
㎝

三
五
、〇
〇
〇
円

（
税
込
三
八
、五
〇
〇
円
）

	 ΦϞς 


	 ΢ラ 
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Ⓢ 457東部܉管۠要図
     　40×34㎝
     　10,000円
         （税込11,000円）

Ⓢ
449
࿆
߹
軍
天
津
૯
߈
ܸ
の
図

彩
色
石

版

54
×
39
㎝

一
二
、〇
〇
〇
円

（
税
込
一
三
、二
〇
〇
円
）

Ⓢ
451
中
ࢧ
戦
ہ
ৄ
ղ
஍
図

େ
ࡕ
ຖ
೔

新
聞
社
編

53
×
39
㎝

ত
和
12

一
五
、〇
〇
〇
円（
税
込
一
六
、五
〇
〇
円
） Ⓢ

453
ಸ
良
ݪ
ࣜ
飛
行
ػ
๟
号
図
ղ

    

55
×
39
㎝

明
治
45

    

一
〇
、〇
〇
〇
円（
税
込
一
一
、〇
〇
〇
円
） Ⓢ

455
ຬ
洲
ఇ
ࠃ
࠷
新
大
஍
図

໊
ݹ
屋
新
聞
社
ൃ
ߦ

    

79
×
55
㎝

ত
和
9

    

一
五
、〇
〇
〇
円（
税
込
一
六
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ
456
時
ہ
ϙ
ε
λ
ồ

ۈ
࿑
ใ
ࠃ

55
×
40
㎝

一
五
、〇
〇
〇
円（
税
込
一
六
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ
450
᡼
州
࿷
߈
ᅴ
戦
ہ
ৄ
図

銅
版
彩
色

54
×
39
㎝
େ
正
3
一
五
、〇
〇
〇
円

（
税
込
一
六
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ
452
青
山
࿅
ฌ
৔
཮
軍
大
؍
ฌ
ࣜ

    

彩
色
石
版

40
×
29
㎝

明
治
39

六
、八
〇
〇
円（
税
込
七
、四
八
〇
円
）

Ⓢ
454
日
࿐
戦
૪
ૣ
ݟ
஍
図

78
×
54
㎝

明
治
37

二
〇
、〇
〇
〇
円

       

（
税
込
二
二
、〇
〇
〇
円
）
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Ⓢ
458
෱
島
中
ࠤ
西
ൺ
ར
ѥ
遠
੐

    
୶
色
砂
目
石
版

56
×
42
㎝

明
治
26

    
一
二
、〇
〇
〇
円

        

（
税
込
一
三
、二
〇
〇
円
）

Ⓢ
459
海
軍
ࢤ
ئ
ฌ
Ҋ
಺

78
×
55
㎝

明
治
40

一
八
、〇
〇
〇
円

    

（
税
込
一
九
、八
〇
〇
円
）

Ⓢ
461
Ո
ఉ
๷
Ր
の
৺
ಘ

長
野
県

       

ܯ
๷
՝

53
×
38
㎝

一
〇
、〇
〇
〇
円

        

（
税
込
一
一
、〇
〇
〇
円
）

Ⓢ
464
࠷
新
ௐ
ࠪ
戦
ہ
ཁ
஍
ਫ਼
ີ
図

79
×
55
㎝

       

明
治
37

一
八
、〇
〇
〇
円（
税
込
一
九
、八
〇
〇
円
）Ⓢ 465܉管۠৘ใ　48×34㎝

10,000円（税込11,000円）

	 ΦϞς 


	 ΢ラ 


Ⓢ 460南方ۀ࢈一覧ද　106×79㎝　昭和17
25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 462ఇ国܄ষ大鑑（ද）世քඈ行
×大画ใ（ཪ）　袋付  108ػ
77㎝　昭和14  18,000円

（税込19,800円）

Ⓢ 463ݺ出ঢ়　太伯村役場  12×6㎝
10,000円（税込11,000円）
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※
掲
載
中
の
様
な
品
を
求
め
て
い
ま
す
。
大
歓
迎
買
入
中
。

Ⓢ 468本国ધ書؉写　水戸ީ্書写　Յ永3　
18,000円（税込19,800円）

Ⓢ 469ѥถརՃ日記　少虫　筆写本　江戸後
     　25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 475ϗスϙϧϊ法ଞ　六枚　42×16㎝　江戸後　
18,000円（税込19,800円）

Ⓢ 467大日本民࢙ݖ　久永廉
三著　ボール表紙

     　明治21　20,000円
        （税込22,000円）

Ⓢ 466明治ৼى編  附自༝ౘࠂ
ૌహ຤ฒ政ౘஂ݁ঢ়گ

     　三宅虎太編  ボール表紙
明治14 15,000円

        （税込16,500円）

Ⓢ 472世ք国ᚭ　福澤諭吉述　多数地図入　揃　3冊  明治4  
15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 471学問ϊススϝ　
 　    九編　福澤諭吉著

明治7　6,000円
　 　 （税込6,600円）

Ⓢ 470学問ϊススϝ　
        八編　福澤諭吉著

明治7  6,500円
        （税込7,150円）

Ⓢ 474学問ϊススϝ
     　十編　福澤諭吉著
    　明治7　6,500円
        （税込7,150円）

Ⓢ 473学問ϊススϝ
     　八編　福澤諭吉著
     　明治7　6,000円
        （税込6,600円）

Ⓢ 476࿋੢ѥધ౉དྷ記　筆写本　少虫　江戸後　
25,000円（税込27,500円）
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※
和
本
・
古
美
術
・
古
道
具
・
刷
物
・
古
地
図
・
巻
物

買
入
中

℡
０
２
７
０
─
２
６
─
４
０
１
９

Ⓢ 477ϮϩγϠધ入௡一݅ኂ二ඬྲྀ人ҟ国೫話　筆写本　帙入
文久2　48,000円（税込52,800円）

Ⓢ 479௕࡚ߓӳધ入௡一৚　八݄十ޒ日、一ࠓே六൒ࠒ࣌നൕ
஫進ࠤլ遠見൪よりਃ出ϧʜ　筆写本　帙入　天保2　
78,000円（税込85,800円）

Ⓢ 480献ࡦ玉石　※ඌு中ೲ言ଞ諸ެのນ຤
の記録　筆写本　Յ永6

     　25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 478ಐ蒙をし΁草　福沢諭吉訳　3冊　明治5序
12,000円（税込13,200円）

Ⓢ 486੾ࢧ୮宗໳ࢭې等につ͖ى੥文 87×31㎝　江戸後　
25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 487ྶݧ問答和合ঞ　筆写本
江戸後　18,000円

        （税込19,800円）

Ⓢ 485ဇ州安੢往生記　三縁山西渓竹叢軒蔵
板　少虫　絵入　Յ永元

     　10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 484学問ϊススϝ　
　　  ࣣ編　福澤諭吉著

明治7　6,500円
（税込7,150円）

Ⓢ 483ສ国地理訓蒙　彩色地図七葉入
     　揃　2冊　明治6
     　15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 481外国雑書・੢༸雑記　本木昌造他　筆写本　3冊
江戸後　30,000円（税込33,000円）

Ⓢ 482ӳ吉ར文య　万屋兵四郎発兌　福田氏蔵板
明治3　10,000円（税込11,000円）
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Ⓢ 488ැ܂Ӆҳ伝　上中下合本　絵入　寛文4　38,000円（税込41,800円）

Ⓢ 489弘法大師御伝記　多数絵入　5冊　寛政8　65,000円（税込71,500円）

Ⓢ
490
೦
仏
三
৺
ཁ
ू

Ⴕ
阿
著

少
虫

       

׮
Ԇ
4

一
五
、〇
〇
〇
円

    

（
税
込
一
六
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ
492
༻
ҙ
໰
౴
ा
ཁ

ড়
ۀ
ࠫ
門
ົ

       

ಋ
ा

3
冊

江
ށ
ޙ

    

二
五
、〇
〇
〇
円

       

（
税
込
二
七
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ
491
な
Β
Ί
͍
し
Ỷ
͑
ͮ

江
ށ
ޙ

六
、五
〇
〇
円（
税
込
七
、一
五
〇
円
）

Ⓢ
493
三
ࠃ
఻
དྷ
之
図（
ળ
ޫ
寺
）
஛

༿
堂
൘

二
ຕ
ଓ

80
×
30
㎝

       

江
ށ
  ޙ

一
五
、〇
〇
〇
円

       

（
税
込
一
六
、五
〇
〇
円
）
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Ⓢ 495九૝詩ݵ解　洛陽永田調兵衛蔵板　絵入　少虫修　2冊　元禄7　68,000円（税込74,800円）

Ⓢ 494法華和字解　筑前長圓打睡翁仏海蔵版　揃　10冊　明和5序　180,000円（税込198,000円）

Ⓢ 496桃水和ঘ伝ࢍ　肥谷雲龍山清潭禪寺蔵版　絵入　明和5　
48,000円（税込52,800円）

Ⓢ
497
ળ
ޫ
寺
ࢀ
Γ

二
ຕ

34
×
24
㎝

明
治

一
〇
、〇
〇
〇
円（
税
込
一
一
、〇
〇
〇
円
）
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※
フ
ェ
イ
ス
ブ
ッ
ク
で
も
情
報
を
更
新
中
で
す
。

Ⓢ 507೦෹ແ্୉ޣ編　空華子著  3冊  宝暦
8᪎　28,000円（税込30,800円）

Ⓢ 502野山名ྶ集　源賞雅撰 少虫　絵入　5冊　宝暦2　
28,000円（税込30,800円）

Ⓢ
499
ઙ
ؒ
૯
ࣾ
ޚ
ࣾ
中
ޚ
絵
図
໘
64

×
41
㎝

จ
Խ
10
八
、五
〇
〇
円

（
税
込
九
、三
五
〇
円
）

Ⓢ
501
三
ࠃ
఻
དྷ
之
図
2
ຕ
૊

40
×
29

㎝

明
治
21

一
五
、〇
〇
〇
円

（
税
込
一
六
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ 506ᅵ通ષ師遺๽　岡部啓五郎編　多数絵入　全絵解　大正14
15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 504਌ᳵ੟人御一生記絵ঞ　3冊　江戸後　15,000円（税込16,500円）

Ⓢ
498
ળ
ޫ
寺
·
͍
Γ

33
×
25
㎝

江
ށ
ޙ

四
、五
〇
〇
円

       
（
税
込
四
、九
五
〇
円
）

Ⓢ
500
信
ೱ
ࠃ
ળ
ޫ
寺
ུ
絵
図

58
×
39
㎝

    

明
治
30

一
〇
、〇
〇
〇
円

       

（
税
込
一
一
、〇
〇
〇
円
）

Ⓢ 505三道合法図解　山城国伏水
本教寺沙門英教日典　文政5

     　8,500円（税込9,350円）

Ⓢ 503੢要鈔ݵம　湛澄著　2冊 江戸　
15,000円（税込16,500円）
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※
ご
不
要
の
資
料
買
入
致
し
ま
す
。
少
量
の
時
は
宅
配
便
。
大
量
の
時
は
全
国
出
張
。

Ⓢ 516ᗗ袋（本ئ೦෹）　2冊　寛保3　
18,000円（税込19,800円）

Ⓢ
510
信
州
ળ
ޫ
寺

彩
色
木
版

    

39
×
31
㎝

明
治

七
、八
〇
〇
円

       

（
税
込
八
、五
八
〇
円
）

Ⓢ
509
信
州
ળ
ޫ
寺
Έ
΍
͛

彩
色
石
版

    

39
×
27
㎝

େ
正
7

    

六
、五
〇
〇
円（
税
込
七
、一
五
〇
円
）

Ⓢ 517๺野神ࣾ༝དྷ記 田中尚
     　房編　明治11 8,500円 

（税込9,350円）

Ⓢ 512観৺十方ք図　44×32㎝
     　江戸後　15,000円
         （税込16,500円）　

Ⓢ 515小໷中山ྶ৊記　田中甚兵衛
版　合本　極少虫　寛延元　
25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 513ዳ৺ૐ౎നࠎ観之文　35×
25㎝　Յ永元　15,000円

（税込16,500円）

Ⓢ
508
名
ݹ
԰
౦
র
ٶ
ਆ
ࣄ
山
ं
Ҿ
ग़
γ

之
図

彩
色
石
版

39
×
27
㎝

明
治
18

一
八
、〇
〇
〇
円

        

（
税
込
一
九
、八
〇
〇
円
）

Ⓢ
511
Ӄ
号
ޚ
໔
之
ࣄ

Ԟ
भ
஥
国
๥

    

ग
ҹ

50
×
36
㎝

一
五
、〇
〇
〇
円

（
税
込
一
六
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ 514෢ଂ国๺଍立܊઒ޱொ鍚৛ࣉผಊ延໋地
ଂଚྶݧ記　木版　40×28㎝ 明治18
15,000円（税込16,500円）
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Ⓢ 518八഼ར生記　筆写本　江戸後　
35,000円（税込38,500円）

Ⓢ
526
ֶ
໰
ϊ
ε
ε
ϝ

九
ฤ

福
ᖒ
་
٢
著

明
治
̓

六
、五
〇
〇
円

    

（
税
込
七
、一
五
〇
円
）

Ⓢ 519೦෹名義集　鈴木太兵衛刊　釈辨阿述　3冊
寛文8　28,000円（税込30,800円）

Ⓢ 520御伝絵略解　多数絵入　2冊　明治
15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 521三ք།৺　道元　筆写本　江戸後　
7,500円（税込8,250円）

Ⓢ 524ැ܂Ӆҳ伝　多数絵入　合本揃
     　寛文4　38,000円（税込41,800円）

Ⓢ 525華ݫ遊৺法քل
     　釈法蔵撰　享保13
       　18,000円（税込19,800円）

Ⓢ 527म證円備録　恵山退畊庵蔵版　円窓絵多数入
寛政10　35,000円（税込38,500円）

Ⓢ 528ۚ明集（ড়౔ۚ明集）　中村長兵衛新刊　沙門西
誉述　ܚ安3　15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 522三ք一৺記（三ݡ一க書）　大龍編　河内屋嘉助
図入　江戸後　18,000円（税込19,800円）

Ⓢ 523四部録　永田調兵衛板　絵入　江戸後　
25,000円（税込27,500円）
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Ⓢ 529ዾࠜ草　源兼勝著　図入　6冊　元文2　58,000円（税込63,800円）

Ⓢ
534
江
ށ
時
୅
の
ྐྵ

10
冊

一
五
、〇
〇
〇
円

        

（
税
込
一
六
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ
535
江
ށ
時
୅
の
ྐྵ

10
冊

一
五
、〇
〇
〇
円

        

（
税
込
一
六
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ 533出定স語　平田篤胤著　袋付　近世木活
字版　4冊　Յ永2序

     　28,000円（税込30,800円）

Ⓢ 532ྱࡇઅ解　上下合本　洛下書堂田中文内梓行　寛文7　
28,000円（税込30,800円）

Ⓢ 531ެ事ࠜݯ　二条村上平楽寺板　少虫　3冊　ܚ安2　
25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 530野័ᣕ話　野州常盤潭北述　4冊　享保18
18,000円（税込19,800円）
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※
大
量
買
入
致
し
ま
す
。
大
歓
迎
。

Ⓢ 536ҼՌ物語　義雲・雲歩編　3冊　寛文元　58,000円（税込63,800円）

Ⓢ 537ᤎ᣼ಊ雑録　前暁晴翁撰　木村蒹葭堂著　松川半山画　
       多数絵入　袋附　帙入　揃　美本　5冊　安政3　

75,000円（税込82,500円）

Ⓢ 538文ശ
     　20×16×16㎝

58,000円
        （税込63,800円）

Ⓢ 540大学図ձ　服部大方著　吉田之秀画　揃　絵入　5冊　文化5　45,000円（税込49,500円）

Ⓢ
539
ग
子
૿
ଛ
࿊
ࢯ
ڷ
໿

٢
野
屋
ݖ
兵
衛
൘

    

࿊
େ
ྟ
撰

׮
จ
8

     

八
、五
〇
〇
円（
税
込
九
、三
五
〇
円
）
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※
ご
不
要
の
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ニ
ッ
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す
る
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お
値
段
で
買
い
ま
す
。

℡
０
２
７
０
─
２
６
─
４
０
１
９

Ⓢ 544ՙాࡏຬ家歌合　賀茂真渕　天保7　
25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 548女四書芸文図ձ　村田嘉言画　千鍾房宋栄堂合梓　替表紙　4冊　天保6　25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 549京Ӌ二重大શ　橘屋治右衛門板　8冊　延享2　58,000円（税込63,800円）

Ⓢ 547٦૭஡話　高橋興文堂蔵版　雨森芳洲
著　少虫　3冊　天明6　25,000円

（税込27,500円）

Ⓢ
543
ࢇ
ޞ
の
஬

લ
田
泰
Ұ

訳
ड़

ః
৴
画

α
ϯ

υ
ϧ
ε
著

明
治
7

二
五
、〇
〇
〇
円

       

（
税
込
二
七
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ 542増訂૕儀略　古川躬行著　絵入　明治4
25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 541御൑形　安倍宮内　筆写図　46×34㎝
寛文3　15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 546ҏ੎二宮さ͖஛の辨　本居
宣長著　少虫　江戸後　
8,500円（税込9,350円）

Ⓢ 545神国ܾٙ編　河南四郎右衛
門板　元禄4　12,000円

（税込13,200円）
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Ⓢ 550新൘絵入ҼՌ物語　多数絵入 3冊　江戸後　68,000円（税込74,800円）

Ⓢ 551和名類ᡉ鈔　渋川清右衛門　5冊　江戸中　58,000円（税込63,800円）

Ⓢ 552࿝子形気　新井白蛾著　少虫修　絵入　5冊　宝暦3　85,000円（税込93,500円）

Ⓢ 553๺૭瑣ஊ　橘南谿翁著　絵入　揃　8冊　文政12　48,000円（税込52,800円）



71

ࠃ
จ
ֶ
資
料

Tel  0270-26-4019　 Fax  0270-21-1737　 E-mail  info@fukuchishoten.com

Ⓢ 561ࠎ౹集　্編　揃　※中下編は未刊　絵入　4冊　文化12　35,000円（税込38,500円）

Ⓢ 560ࠇ୩法然্人一代記　武藤西察著　水田甚左衛門尉板　絵入　揃　10冊　寛文6　85,000円（税込93,500円）

Ⓢ
554
།
শ
安
৺
  ڸ

ਵ
ئ
ࠫ
門
େ

զ
編  

ٹ
೉
࣊
ߤ
೭
図
入

ݩ
จ
5

一
〇
、〇
〇
〇
円

（
税
込
一
一
、〇
〇
〇
円
）

Ⓢ
555
अ
๏
౉
དྷ
ه

筆
写
本

江
ށ
  ޙ

二
八
、〇
〇
〇
円

（
税
込
三
〇
、八
〇
〇
円
）

Ⓢ 558往生要集　茶渋表紙　揃　3冊
     　寛永17
      35,000円（税込38,500円）

Ⓢ 557華ݫ遊৺法ք記　釈法蔵撰
10,000円

         （税込11,000円）

Ⓢ 556ଠฏָ෎  多和井茂内著
    　少虫　江戸後
     　10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 559ཬ見八犬伝　曲亭馬琴著　著作館蔵　活版　絵入　揃　11冊　明治16 28,000円（税込30,800円）
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店
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
で
も
配
信
中
。

Ⓢ 562近世ᙚ人伝　正・続　伴嵩蹊著  三熊海堂画　絵入  揃　帙入  10冊　寛政10　55,000円（税込60,500円）

Ⓢ 566ᅵच҇雑記　契冲　英平吉他
版　文化9　12,000円

         （税込13,200円）
Ⓢ 565広益秘事大શ　三松館主人著　絵入　揃　5冊　Յ永4　

25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 563広恵編像解   清朱文端公著  ※ࡂҟのこと  絵入  揃  美本  2冊   天保4序　100,000円（税込110,000円）
Ⓢ

564
三
字
ܦ
絵
ঞ

य़
ਫ
撰

ҝ
ࡈ
画  

多
数

絵
入

Յ
Ӭ
6

    

一
八
、〇
〇
〇
円（
税
込
一
九
、八
〇
〇
円
）
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Ⓢ 567錦Ṛஐज़શ書　大阪河内屋新治郎版　附目録　袋付　絵入　揃　7冊　江戸後　48,000円（税込52,800円）

Ⓢ 568新う͢Ώ͖物語　向井八三郎板　多数絵入　揃　5冊　正徳6　65,000円（税込71,500円）

Ⓢ 569中কඣ一代記　絵入　極少虫　揃　5冊　江戸後　45,000円（税込49,500円）

Ⓢ 570形੎論　近世木活字版　大内正雄著　
Ԡ2　15,000円（税込16,500円）ܚ

Ⓢ 572新編二十四޹絵ঞ　
楽亭主人撰　貞房画

     　天保15 10,000円
（税込11,000円）

Ⓢ 571文ശ　24×8×7㎝　少キズ
20,000円（税込22,000円）
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Ⓢ 573 ؓా耕筆　伴嵩蹊著　田中訥言画　絵入　揃　4冊　享和元　25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 575 ןᣩ道৺行ঢ়記　河内屋茂兵衛蔵板　5冊
        　江戸後　45,000円（税込49,500円）

Ⓢ 577 ড়ྤཨ本　ٚ園ྱࡇ৴ڼ記　中村
阿契他作　座本豊竹筑前少掾　宝暦7

       　25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 581 ড়ྤཨ本　義஥ޭ܄記　座元豊竹越前少椽
       　宝暦6　20,000円（税込22,000円）

Ⓢ 574 野അ୆詩ᰨ師　星文閣蔵梓　江戸後　8,500円（税込9,350円）

Ⓢ 576 ເ合௕寿宝　絵入（ᘌの図ଞ）　Յ永4　15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 580 କ中かな;み　江戸後　5,500円（税込6,050円）

Ⓢ
578
新
͏
͢
Ώ
͖
෺
ޠ

    

׮
อ
ݩ

二
五
、〇
〇
〇
円

       

（
税
込
二
七
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ
579
ཱྀ
中
᳅
ઉ
ஊ

੝
Ԭ
ֶ
ؗ

蔵
版

一
五
、〇
〇
〇
円

（
税
込
一
六
、五
〇
〇
円
）
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Ⓢ 583 ݹࠓ実録大Ԙฏ八࿠伝記　
栄泉社印行　2冊　明治15
10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 585 ݹࠓ実録ࢀ考石山܉記
     　栄泉社印行　6冊　明治16

28,000円（税込30,800円）

Ⓢ 592 ݹࠓ実録ఢ౼天Լ஡԰
      　栄泉社印行　2冊
      　明治16　10,000円
         （税込11,000円）

Ⓢ 582 ๺ลਵ筆　初編　富士谷御杖著　図入　揃　4冊　文政2　
35,000円（税込38,500円）

Ⓢ 584 理斎ਵ筆　志賀理斎著　柳川谷城図　多数絵入　揃　6冊
天保8序　25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 591 ࣳ࡮ډ物　梅༄櫻かがછ　こひき町歌舞伎座
     　70×47㎝　明治42
       　7,500円（税込8,250円）

Ⓢ 590 ແ名ঞ　鴨長明抄　婦屋仁
兵衛板　江戸初　48,000円

（税込52,800円）

Ⓢ
587
ࠓ
ݹ
࣮
࿥
׮
Ӭ
箱
࡚
จ
ݿ

    
栄
ઘ
社
ҹ
ߦ

5
冊

明

治
15

二
五
、〇
〇
〇
円

（
税
込
二
七
、五
〇
〇
円
）
Ⓢ
589
ࠓ
ݹ
࣮
࿥
大
Ԭ
ਔ
੓
࿥

栄
ઘ
社
ҹ
ߦ

2
冊

    

明
治
16

一
〇
、〇
〇
〇
円

（
税
込
一
一
、〇
〇
〇
円
）

Ⓢ
586
೥
中
行
ࣄ
歌
߹

൑
ऀ
新

த
ೲ
ݴ
ҝ
ल
ڢ

ສ
࣏

六
五
、〇
〇
〇
円

       

（
税
込
七
一
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ
588
ཧ
੪
ᬋ
ච

ࢤ
լ
ཧ
斉
著

    

絵
入

ቲ
入

6
冊

天

อ
8

二
五
、〇
〇
〇
円

（
税
込
二
七
、五
〇
〇
円
）
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Ⓢ
593
ࠓ
ݹ
࣮
࿥
૿
ิ
ळ
田
෫
栄
ઘ
社
ҹ
ߦ

        
7
冊

明
治
18

二
八
、〇
〇
〇
円

（
税
込
三
〇
、八
〇
〇
円
）

Ⓢ
595
ࠓ
ݹ
࣮
࿥
外
題
）ڸ
ද
ࢴ
ۋ
絵
ू
）

       

栄
ઘ
社
ҹ
ߦ

錦
絵
二
े
二
ຕ

      

明
治
16

一
八
、〇
〇
〇
円

        

（
税
込
一
九
、八
〇
〇
円
）

Ⓢ
597
ࠓ
ݹ
࣮
࿥
外
題
）ڸ
ද
ࢴ

ۋ
絵
ू
）
栄
ઘ
社
ҹ
ߦ

     

錦
絵
二
े
࢛
ຕ

明
治
17

     

一
八
、〇
〇
〇
円

        

（
税
込
一
九
、八
〇
〇
円
） Ⓢ

599
ࠓ
ݹ
࣮
࿥
外
題
）ڸ
ද
ࢴ
ۋ
絵
ू
）

       

栄
ઘ
社
ҹ
ߦ

錦
絵
二
े
࢛
ຕ

       

明
治
18

一
八
、〇
〇
〇
円

        

（
税
込
一
九
、八
〇
〇
円
）

Ⓢ
601
消
ؓ
ࡶ
ه

Ԭ
੢
Ҙ

த
著

江
ށ
ޙ

一
二
、〇
〇
〇
円

        

（
税
込
一
三
、二
〇
〇
円
） Ⓢ
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ࠓ
ݹ
࣮
࿥
外
題
）ڸ
ද
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ۋ
絵
ू
）

栄
ઘ
社
ҹ
ߦ

錦
絵
二
े
六
ຕ

    

明
治
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一
八
、〇
〇
〇
円

         

（
税
込
一
九
、八
〇
〇
円
）

Ⓢ
594
ࠓ
ݹ
࣮
࿥
૿
ิ
೉
波
戦
ه

栄
ઘ
社

          

ҹ
ߦ

5
冊

明
治
16

二
五
、〇
〇
〇
円

（
税
込
二
七
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ
596
ᦊ
ഞ
ঞ

ෟ
࿥
共

്
อ
ݾ

Ұ
著

揃

ඒ
本

6
冊

จ
Խ
8
ং

三
五
、〇
〇
〇
円

         

（
税
込
三
八
、五
〇
〇
円
）
Ⓢ
598
୉
ޣ
ਵ
ච

ۃ
少
虫

合
本

揃

׮
จ
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三
〇
、〇
〇
〇
円

       

（
税
込
三
三
、〇
〇
〇
円
）

Ⓢ
600
ݹ
ࠓ
༯
ັ
ߟ

平
田
ಞ
Ӂ

著

極
美
本

揃

3
冊

     

天
อ
2

一
五
、〇
〇
〇
円

（
税
込
一
六
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ
602
ࠓ
ݹ
࣮
࿥
૿
ิ
༄
ߥ
美
ஊ

    

栄
ઘ
社
ҹ
ߦ

5
冊

明

治
16

二
五
、〇
〇
〇
円

（
税
込
二
七
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ
604
ঁ
༻
จ
ষ
ॳ
Ի
ۋ
ް
冊

少
虫

     

ສ
Ԇ
ݩ
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八
、〇
〇
〇
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一
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〇
〇
円
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Ⓢ606 安ଠฏ記　栄泉社印行ܚ実録ݹࠓ
      　3冊　明治15
       　18,000円（税込19,800円）

Ⓢ608 越ঢ়　ઋ୆版　江戸後ࠊ
     　10,000円（税込11,000円）

Ⓢ610 日本࣌ࡀ記　貝原好古編　貝原益軒補
     　全七巻　揃　絵入　4冊　文政6
      　45,000円（税込49,500円）

Ⓢ614 明治޹અ録　近藤芳樹編　宮内省蔵　絵入　4冊　
明治10　18,000円（税込19,800円）

Ⓢ605 ᮨٙঞ（ҏ੎物語）　吉野屋権兵衛板　2冊　ສ治2
      　45,000円（税込49,500円）

Ⓢ607 十論ҝ辨ঞ　蓮二坊　野田治兵衛板　3冊　享保
     　18,000円（税込19,800円）

Ⓢ609 ೉೾உأ文ষ　式亭小三馬作　江戸後
      　20,000円（税込22,000円）

Ⓢ613 新൘絵入徒然草　鼎直堂板　少虫　2冊　元文5　
28,000円（税込30,800円）

Ⓢ
611
九
࿔
᫦

ദ
原
屋
清
ӈ
衛
門
൘

     

ژ
ࢣ
ࠫ
門
ແ
૬
จ
༤
撰

ӆ
ֶ

     

天
明
8

一
五
、〇
〇
〇
円

        

（
税
込
一
六
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ
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ඦ
ੑ
ԟ
དྷ
๛
೥
蔵
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入

จ
੓
3

六
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〇
〇
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〇
〇
円
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Ⓢ616 花݄草ࢴ　松平定信述　揃　6冊　ܚԠ2　
25,000円（税込27,500円）

Ⓢ618 絵本ת೜記　速水春暁斎画　3冊　文政11
28,000円（税込30,800円）

Ⓢ624 ଠฏ遺ڹ二ร　銅脉先生著　寛政序　
10,000円（税込11,000円）

Ⓢ622 実録َݹࠓ
神お松ᩀ　栄泉
社印行　明治18

　5,000円
   （税込5,500円）

Ⓢ621 実録ఢݹࠓ
౼高ాഅ場　栄
泉社印行　明治
17　5,000円

（税込5,500円）

Ⓢ620 実録飯ݹࠓ
沼෮़記　栄泉
社印行　明治17

　5,000円
   （税込5,500円）

Ⓢ625 ּ附類୊集　柳生範莱撰　絵入　天保5　7,500円（税込8,250円）

Ⓢ615 野അ୆詩国字ঞ　文政5　
10,000円（税込11,000円）

Ⓢ617 ಐ訓往དྷ新大成　西川龍章堂書　森川保之画　絵入
     　少虫　文久元　12,000円（税込13,200円）

Ⓢ623 ഄাକ草ࢴ　花屋庵竒淵校　2冊　文化8序
      　12,000円（税込13,200円）

Ⓢ619 江戸࣌代の小説　10冊　25,000円（税込27,500円）
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Ⓢ626俳諧　ଖࡿ　蘆丸舎蔵板　少虫修　揃　3冊　元文3　35,000円（税込38,500円）

Ⓢ629 初学狂歌言༿海　2冊　寛政10　18,000円（税込19,800円）

Ⓢ628 名ॴൃ۟集　余滴庵芳泉撰　森屋治兵衛板　少シミ　
2冊　ܚԠ2　15,000円（税込16,500円）

Ⓢ631 狂詩百ʑ৭છ　蜀山人編　明治11
10,000円（税込11,000円）

Ⓢ627 ສ代狂歌集　六樹園飯盛編　4冊　文化9　
30,000円（税込33,000円）

Ⓢ630 種;く΂　三友堂益々述　全絵入　五冊　合本　厚冊
江戸後　25,000円（税込27,500円）

Ⓢ
633
ࡀ
୴
一
ׅ

江
ށ
ޙ
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Ⓢ635 ඿のまさ͝　天明3　
6,000円（税込6,600円）

Ⓢ634俳諧　遠ແ名草ࢴ　湘月庵越編　文政9　
15,000円（税込16,500円）

Ⓢ643 ງՏӃ࣍࿠百ट　林和泉椽板　少虫　揃　3冊
延宝4　35,000円（税込38,500円）

Ⓢ641 種;く΂　三友堂益亭述　帙　全絵解　5冊
38,000円（税込41,800円）

Ⓢ642 狂俳ף附十ձ͢まひ　岡橋松四朗編　明治15
10,000円（税込11,000円）

Ⓢ640 山家集　揃　2冊　江戸後　
28,000円（税込30,800円）
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Ⓢ647 東京名উ詩集　増山守山編　2冊
     　明治16　30,000円（税込33,000円）

Ⓢ649 詩経名物辨解　江村如圭纂述　中井平次郎　4冊
享保16　38,000円（税込41,800円）

Ⓢ646 絵本༄୬集　初編　都扇蝶画　川柳風士評　江戸後　
10,000円（税込11,000円）

Ⓢ648 六஽詠草　小沢蘆庵著　吉田四郎右衛門梓行　揃　
7冊　文化8　28,000円（税込30,800円）

Ⓢ650 ௥ળ༄෩狂۟合　絵入　明治14　10,000円（税込11,000円）

Ⓢ655 ౎ʑ一はうたઅ用集　絵入　江戸後　15,000円（税込16,500円）
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Ⓢ657 ౎名উ詩集　須原屋茂兵衛他板　2冊
寛政2　10,000円（税込11,000円）

Ⓢ658 狂詩百ʑ৭છ　蜀山人撰　江戸後　
10,000円（税込11,000円）

Ⓢ660 ଉݢ遺ߘ　安井息軒著　4冊　明治11
25,000円（税込27,500円）

Ⓢ662 ᐜ༕҇ᑌ花百ઈ　天章慈英著　安政3序　
15,000円（税込16,500円） Ⓢ661 ৅山先生詩鈔　北澤正誠編　2冊　明治11

15,000円（税込16,500円）

Ⓢ664 ਯӍݢ詩話　山田修敬輯　4冊　文久2　
35,000円（税込38,500円）

Ⓢ663 江݄斎遺集　久阪実甫著　2冊　明治10
25,000円（税込27,500円）
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Ⓢ666 花百人一ट和歌Ԕ　池田東籬編܈
     　英泉画　厚冊　絵入　Յ永3
      　35,000円（税込38,500円）

Ⓢ665 明治百人一ट　石丸忠胤編　絵入　厚冊　慶永、種臣、泥舟他　
明治25　10,000円（税込11,000円）

Ⓢ668 明治百人一ट　石丸忠胤編　極少虫　厚冊　明治25
15,000円（税込16,500円）

Ⓢ670 ๗ࡊ百人一ट宝文ݿ　厚冊　美本
28,000円（税込30,800円）

Ⓢ672 百人一टरึঞ　北村季吟著　4冊　天和元　
35,000円（税込38,500円）

Ⓢ
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Ⓢ678 経地解義　佐倉下阪彦卿述　2冊　Յ永　
35,000円（税込38,500円）

Ⓢ676 Կ画法教त書　小原聞一・諸ز
橋浅三郎編　2冊　明治15
15,000円（税込16,500円）

Ⓢ673 ᳹食教草（経済をし΁草）　高井蘭山撰　絵入　帙入　天保4序　45,000円（税込49,500円）

Ⓢ674 ঎人໷話草　柳枝軒板　絵入　揃　3冊　享保12　48,000円（税込52,800円）

Ⓢ677 割ᅵද　阿州藩　森七蔵正門編　3冊　安政5　
45,000円（税込49,500円）

Ⓢ675 ଌ角便蒙　浅田世良編　合本二冊　明治8
18,000円（税込19,800円）
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Ⓢ680 日用ࠓ井ૣࢉ記　英得斉兼一　少虫　文政7　
10,000円（税込11,000円）

Ⓢ683 小学زԿ画法　後ร共
     　山田昌邦訳　3冊　明治15
      　12,000円
          （税込13,200円）

Ⓢ685 ສ宝用文筆道大成　山田三郎兵衛板　厚冊
宝暦7　25,000円（税込27,500円）

Ⓢ686 草木ੑ譜　清原重臣撰　永楽屋東四郎板　図入　一部彩色刷　揃　3冊　文政10
120,000円（税込132,000円）

Ⓢ682 ࣾ倉ٞࢲ　中井竹山
     　寛政6　15,000円
         （税込16,500円）

Ⓢ681 増補国華集　度々市兵衛開板　少虫
寛文9　25,000円（税込27,500円）

Ⓢ684 江戸大અ用海内ଂ　高井蘭山増輯　英山画　
大ް冊　巻頭十六葉　彩色木版画　多数絵入

      　2冊　文久3　78,000円（税込85,800円）

Ⓢ679 大中小ιϩバン　江戸ʙ明治　
15,000円（税込16,500円）
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Ⓢ687 草木錦༿集　水野忠敬著　関根雲停等画　多数絵入　帙入　揃　7冊　文政12　250,000円（税込275,000円）

Ⓢ688 ೶家ඞಡ　初編　山崎美成編　揃　多数絵入　極美本　帙入　3冊　安政6　65,000円（税込71,500円）

Ⓢ689 民ؒ備荒録　建部由正著　北尾重政画　絵入　揃　帙入　2冊　天保2　95,000円（税込104,500円）

Ⓢ690 ՛木࠿ഓ法　田中芳男閲　藤井徹著　多数彩色木版図入　4冊　明治9　45,000円（税込49,500円）
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Ⓢ691 花ኮ　草部　絵入　揃　帙入　4冊　宝暦8序　250,000円（税込275,000円）

Ⓢ692 ཆࢋ秘録　速水春暁斉画　上垣守国作　多数絵入　揃　3冊　享和3　65,000円（税込71,500円）

Ⓢ693 ాാ重宝記　一名࣋ݹ籠　飯塚生清述　絵入　揃　2冊　延享5　120,000円（税込132,000円）

Ⓢ694 ೶Քۀ事　後編共　児島如水著（前編）　大蔵常永著（後編）　絵入　揃　10冊　江戸後　
75,000円（税込82,500円）
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Ⓢ695 ೶家益　正・後・続ร　大蔵常永著　絵入　揃　極少虫　7冊　Յ永7　120,000円（税込132,000円）

Ⓢ696 広益国࢈考　大蔵常永著　河内屋茂兵衛版　多数絵入　美本　揃　帙入　8冊　安政6　
250,000円（税込275,000円）

Ⓢ697 国࢈考　大蔵永常著　松川半山画　揃　絵入　帙入　2冊　天保13　150,000円（税込165,000円）
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Ⓢ698 花ஃ綱目　水野元勝著　図入　揃　3冊　享保元　100,000円（税込110,000円）

Ⓢ699 救荒野譜　王西樓輯　少虫修　多数絵入　正徳5序　100,000円（税込110,000円）

Ⓢ700 草木育種　前・後編　前編（合本）　揃　絵入　帙入　文化15　45,000円（税込49,500円）

Ⓢ701 ༗ಟ草木図説　帙入　揃　2冊　35,000円（税込38,500円）
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Ⓢ702 আᦂ録　大蔵永常著　多数絵入　帙入　2冊　25,000円（税込27,500円）

Ⓢ703 ೶家備要　前編（後編は刊行していない）　河野大人著　絵入　少虫　揃　帙入　5冊　明治3
65,000円（税込71,500円）

Ⓢ704 絵本野山草　法橋保国画　多数絵入　帙入　少虫　5冊　文化3　120,000円（税込132,000円）

Ⓢ705 ೶ۀશ書　宮崎安貞著　図入　揃　帙入　11冊　江戸後　58,000円（税込63,800円）
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Ⓢ706 秘伝花鏡　清陳淏子撰　菱屋孫兵衛板　絵入　揃　美本　6冊　文政12　88,000円（税込96,800円）

Ⓢ707 আᦂ録　後編共　大蔵永常著　多数絵入　帙入　2冊　55,000円（税込60,500円）

Ⓢ709 饑年要録　福沢憲治著　帙入　明治7
15,000円（税込16,500円） Ⓢ708 ཆࢋ新書　白井篤治著　絵入　少シミ　明治3

38,000円（税込41,800円）
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Ⓢ713 ঎人書؉便覧　河内屋太助他版　文政12
10,000円（税込11,000円）

Ⓢ712 　救荒　奥村喜三郎編　帙入　極大版　天保8ࢪק
65,000円（税込71,500円）

Ⓢ714 植学ઙ解　初編　文部省刊　絵入　明治14
      　15,000円（税込16,500円）

Ⓢ716 ೶ܺᰨஊ　利根川教豊述　帙入　天明3序　
38,000円（税込41,800円）

Ⓢ715 救荒済生㫡ᢺ࠿ഓ調理法　奈良専二著　活版　明治19
12,000円（税込13,200円）

Ⓢ717 ๛年教種（救ᓝڍ要）　檪斎先生著　絵入　帙入　江戸後
　55,000円（税込60,500円）

Ⓢ718 ೶ۀ自ಘ　下野国田村仁左衛門吉茂著　揃　帙入
       　2冊　Յ永5　28,000円（税込30,800円）

Ⓢ720 ・ഓ法　梅原寛重࠿थ܀　೶૓書ק
濱村半九郎著　明治18　12,000円

（税込13,200円）
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Ⓢ 722大和十ాࠜ元記　筆写本　図入　帙入　文政7　
35,000円（税込38,500円）

Ⓢ 724೶ۀ要集　宮負定雄記　文政9　
20,000円（税込22,000円）

Ⓢ 728新法須知　響泉書屋存板　十州細川習輯　※狂犬咬
傷ヲ治スル法、馬ノ腹瀉ヲ治スル法、蚤ヲ煮ル法…

     　明治2　8,500円（税込9,350円）

Ⓢ 726草木撰種録　袋付　46×37㎝
10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 721೶ᄻ　下野那須郡黒羽鈴木武助正長著
文政8　25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 723೶ۀᰨ話　小西藤右衛門蔵版　揃　帙入　2冊
     　文政11　12,000円（税込13,200円）

Ⓢ 727೶ۀᰨ話　小西篤好著　揃　帙入　少虫　2冊
文政12　25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 725ࠄޒແਚଂ　上原無休著　2冊　寛政4　
25,000円（税込27,500円）
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Ⓢ 736௳　象嵌　径7.8㎝　江戸　
20,000円（税込22,000円）

Ⓢ 735ึ立手引草　西成堂蔵版　絵入　帙入　文政11
20,000円（税込22,000円）

Ⓢ
730
೶
ۀ
自
ಘ

田
ଜ
ਔ
ࠨ
衛
門
著

Ϙ
ồ
ϧ
ද
紙

明
治
14

    

一
〇
、〇
〇
〇
円

         

（
税
込
一
一
、〇
〇
〇
円
）

Ⓢ
729
ٹ
ߥ
૲
品
図
ේ

׮
܀
堂
ଞ
ࢪ
ҹ

    

彩
色
木
版

ቲ
入

Յ
Ӭ
4

    
三
〇
、〇
〇
〇
円

       
（
税
込
三
三
、〇
〇
〇
円
）

Ⓢ
732
ڟ
ࡀ
ඞ
ܞ

஛
内
੿
ࡾ
編

    

ใ
ߦ
社
蔵
版

Ϙ
ồ
ϧ
ද
紙

    

明
治
19

一
二
、〇
〇
〇
円

       

（
税
込
一
三
、二
〇
〇
円
）

Ⓢ
731
೶
ۀ
༨
࿩
ঞ

小
੢
ಞ
޷
著

    

図
入

少
虫
修

ቲ
入

จ
੓
11

    

二
〇
、〇
〇
〇
円

        

（
税
込
二
二
、〇
〇
〇
円
）

Ⓢ
734
ק
೶
૓
書
ٹ
ߥ
ศ
ཡ

ԕ
藤
௨
著

    
༗
ྡ
堂
ൃ
ၳ

Ϙ
ồ
ϧ
ද
紙

    
明
治
19

一
二
、〇
〇
〇
円

        

（
税
込
一
三
、二
〇
〇
円
）

Ⓢ
733
೶
ज़
޿
ӹ
࿥

ງ
Ҫ
޷
৴
著

    

ສ
屋
҆
兵
衛
蔵
൘

จ
Խ
7

    

二
八
、〇
〇
〇
円

        

（
税
込
三
〇
、八
〇
〇
円
）
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Ⓢ 738ڕޥൟ৩法　黒田伝太著　絵入　書込あり　明治22
15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 740高島ྲྀ秘書　巻一、二　筆写本　๒ज़　帙入　江戸後　
45,000円（税込49,500円）

Ⓢ 741ฌ法༤鑑　筆写本　彩色図多数入　ҏ౾ฏૣࢯӢࣉ天ַ宗端ࣣ世ଙங৓ਞऔ図ଞ　厚冊　江戸後　
45,000円（税込49,500円）

Ⓢ 743ଙ෢ฌ法୒　新井白石撰　愛緑斉蔵　
合本　近世木活字版　揃　3冊　ສ延元

     　35,000円（税込38,500円）

Ⓢ 745ٍ֨ॱ道　沼田美備著　筆写本　少虫　薄葉紙　伊勢
家進退ノ秘伝を記シタル　文政12序

     　25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 737増補救荒事ٓ　斎藤拙堂著　帙入　文久
     　28,000円（税込30,800円）

Ⓢ 739草木୩҇の手な΂　石川理紀之助著　活版　
明治31　15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 742෢কײঢ়記　淡庵子編　10冊　正徳序　
35,000円（税込38,500円）

Ⓢ 744෢士道ޭ者書　小笠原勝三著　林長右衛門開
板　ܚ安2　35,000円（税込38,500円）
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※
掲
載
中
の
様
な
品
を
求
め
て
い
ま
す
。
大
歓
迎
買
入
中
。

Ⓢ
747
大
౛
௳

మ
ͭ
͹

ܘ
9.5
×
9
㎝

    

江
ށ

三
五
、〇
〇
〇
円

        

（
税
込
三
八
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ
746
本
ே
武
ܳ
小
఻

೔
Ն
ൟ
ߴ
著

ҵ
木
多
ࠨ
衛
門
版
ߦ

5
冊

    
ڗ
อ
ݩ

三
八
、〇
〇
〇
円

       
（
税
込
四
一
、八
〇
〇
円
）

Ⓢ
748
武
ڭ
࿥

ྗ
ؙ
東
山
著

    

江
ށ
ޙ

    

一
八
、〇
〇
〇
円

        

（
税
込
一
九
、八
〇
〇
円
）

Ⓢ
749
૿
ิ
軍
書
೥
୅
ه

    

٢
田
屋
小
٢
൘

絵
入

    

天
อ
13

    

一
五
、〇
〇
〇
円

       

（
税
込
一
六
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ
751
ٛ
࢜
四
十
七
࢜
ͱ
清
水
一
֯
の

ฃ
ಆ

彩
色
石
版

55
×
39
㎝

    

ত
和
4

一
〇
、〇
〇
〇
円

        

（
税
込
一
一
、〇
〇
〇
円
）

Ⓢ
753
忠
ਉ
ٛ
࢜
四
十
七
࢜

ݰ
ؔ
之
ฃ

ಆ

彩
色
砂
目
石
版

54
×
40
㎝

   

େ
正
9

一
〇
、〇
〇
〇
円

        

（
税
込
一
一
、〇
〇
〇
円
）

Ⓢ
755
஍
ํ
ཁ
༻
ه

筆
写
本

    

江
ށ
ޙ

    

二
五
、〇
〇
〇
円

       

（
税
込
二
七
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ
750
忠
ਉ
ٛ
࢜
四
十
七
࢜

    

55
×
39
㎝

彩
色
砂
目
石
版

    

େ
正
3

一
〇
、〇
〇
〇
円

（
税
込
一
一
、〇
〇
〇
円
）

Ⓢ
752
ٛ
࢜
٢
良
ఛ
಺
ʹ
ฃ
ಆ
͢

    

彩
色
石
版

54
×
39
㎝

ত
和
2

    

一
〇
、〇
〇
〇
円

         

（
税
込
一
一
、〇
〇
〇
円
）

Ⓢ
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忠
ਉ
ٛ
࢜
四
十
七
࢜

彩
色
砂

目
石
版
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×
38
㎝

明
治
42

    

一
〇
、〇
〇
〇
円

         

（
税
込
一
一
、〇
〇
〇
円
）
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※
和
本
・
古
美
術
・
古
道
具
・
刷
物
・
古
地
図
・
巻
物

買
入
中

℡
０
２
７
０
─
２
６
─
４
０
１
９

Ⓢ 756蒙ݹऻདྷ絵ࢺ　久保田米斎編　図画刊行会　彩色木版刷　3冊　大正5　35,000円（税込38,500円）

Ⓢ 757松ฏ家஧日記　筆写本　少虫　25冊　寛文8　120,000円（税込132,000円）

Ⓢ 758三৚実美ެཤ歴　東久世通禧詞　田中有美絵　彩色石版画多数入　揃　帙入　5冊　明治40
35,000円（税込38,500円）

Ⓢ 760֮　ҏ੎࡚໾ॴより人അܧ立に෇　41×17㎝
Ԡ4　8,500円（税込9,350円）ܚ

Ⓢ 759ҏ੎年قไެ੥ঢ়之事　71×26㎝　明治2
10,000円（税込11,000円）
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Ⓢ 762޹行ॲ女຤代ൌ　47×36㎝　江戸後　
28,000円（税込30,800円）

Ⓢ 764人ྗंआ用ূ文　滋賀県　印紙附　40×28㎝
     　明治8　18,000円（税込19,800円）

Ⓢ 766܈അࢢݝொଜ一覧　63×53㎝　明治32
8,000円（税込8,800円）

Ⓢ 768諸国名義考　斎藤彦麻呂誌　2冊　天保14
28,000円（税込30,800円） Ⓢ 767四ق諸用文ষच硯　永寿堂板　江戸後　

7,500円（税込8,250円）

Ⓢ 765新版रևঞ　合本揃　日本古図入　3冊　江戸中　
35,000円（税込38,500円）

Ⓢ 763ହฏ年代記　海北漁夫述　吉田屋文三郎板　絵入　文久元　
10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 761੢༸法海ᆙ略図ଞ
     　ਞӦଆ໘之図・火薬ݿ之図共
     　彩色　55×39㎝　25,000円
        （税込27,500円）
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Ⓢ 770宗ࢫ證文之事　ಹ೾ࣲ܊ொ（ҏ੎࡚）泉
龍29×33　ࣉ㎝　明和8

     　8,500円（税込9,350円）

Ⓢ 772人૬書写　্州ࠤҏ܊Լ植木ଜ　
32×25㎝　明治5

     　10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 774Ճլ三代૽ಈ記　筆写本　2冊　文化9　
15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 777花԰஥έؒ鑑10×13　ࡳ㎝
18,000円（税込19,800円）

Ⓢ 769ڧૌ・徒ౘ・௥์ࢭې৮書　ふりがながついている　218×28㎝　Յ永4　
35,000円（税込38,500円）

Ⓢ 771御໔方一巻　筆写本　厚冊　江戸後　30,000円（税込33,000円）

Ⓢ 773ੁ家世ܥ録　玉田永教著　多数絵入　巻下少虫　3冊　文化6序　
25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 775近ݹ෢事ஊ　山口武成著　名山閣　揃　3冊　文久2　
15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 776Ӌ州山ࣉ天ۡնঢ়雑ஊൌ　長州旅僧鉄門　筆写本
文化4　28,000円（税込30,800円）

（ΦϞς）

（΢ラ）
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※
フ
ェ
イ
ス
ブ
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ク
で
も
情
報
を
更
新
中
で
す
。

Ⓢ 779ઋ୆૽ಈ記　筆写本　2冊　寛政2　
18,000円（税込19,800円）

Ⓢ 787๺越ฺୢઓ૪　彩色　75×28㎝
28,000円（税込30,800円）

Ⓢ 782རӡஊ　八隅中立述　少虫　絵入　4冊　文化13
18,000円（税込19,800円）

Ⓢ 778高山஥ೄ遺๽　江戸日記　∁山඙九࿠の日記ऩ録　揃　3冊　
明治3　45,000円（税込49,500円）

Ⓢ 780人૬御৮書　日本ࠨӴ໳（඿島ঙฌӴ）　日本ࠨӴ໳は歌舞ب「ന೾ޒ人உ」の日本
ବӴ໳のϞσϧとなった大ట๮のこと。江戸࣌代、֗道ےの諸国を荒らしまわっ
たڧ౪ஂのटྖで、これはその人૬৮書　97×26㎝　江戸後

     　45,000円
        （税込49,500円）

Ⓢ 786ҏ੎࡚ൡ৮　Լೄࠩ出しୡし　42×15㎝
7,500円（税込8,250円）

Ⓢ 784೑筆ઔ໘　ුా一ዳ　彩色　幅51㎝
15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 783ࡳຈ見൪芸妓࿈名ଞ　38×27㎝
18,000円（税込19,800円）Ⓢ

785
名
൑
ू
成

南
豊
ӊ
࢛
೉
੺
๹

ࢯ

จ
੓
5

一
〇
、〇
〇
〇
円

（
税
込
一
一
、〇
〇
〇
円
）

Ⓢ
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ઋ
人
૾

౜
金
੡

ߴ
さ
7
㎝

一
五
、〇
〇
〇
円（
税
込
一
六
、五
〇
〇
円
）




